
ZARZĄDZENIE NR 135/2020 
WÓJTA GMINY KRASZEWICE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Muzeum Elementarza im. prof. Mariana Falskiego  w Kuźnicy 
Grabowskiej (w organizacji). 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 68 (2) oraz 682 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2021 r. powołuję Panią Ewę Maląg na stanowisko Dyrektora Muzeum 
Elementarza im. prof. Mariana Falskiego w Kuźnicy Grabowskiej (w organizacji) na czas określony od dnia 
powołania do dnia 31 grudnia 2026 r. 

2. Warunki organizacyjno-formalne działalności oraz program działania Muzeum Elementarza im. prof. 
Mariana Falskiego w Kuźnicy Grabowskiej (w organizacji) określa odrębna umowa. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kraszewice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kraszewice 
 
 

Konrad Kuświk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 606EEE54-64EF-421F-8DA6-17251C2B7E9F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


